关于申报2025年度法学院院内课题的通知
为进一步提升法学院学科科研建设水平，促进学术研究与教学实践的深度融合，配合学院三大研究中心的设立以及法学、社工两大专硕点申报的需要，现开展2025年度法学院院内课题申报。相关事项通知如下：
一、申报范围

本次申报面向全院所有在岗在编的教学科研人员，鼓励应报尽报，每位老师申报1-2项。
二、申报要求
1.申报课题应具有创新性、实用性和前瞻性，能够推动法学院学科科研建设的发展。

2.申报人应具有较强的科研能力和良好的学术道德，近三年来在相关研究领域内有显著的学术成果或学位点申报相关经验。
三、申报程序

申报人于2025年11月23日（周日）晚12点前，提交项目申报书WORD和PDF版本，申报书见附件1。文件统一命名为：“2025年度法学院学科建设研究课题申报-申请人姓名”，其中PDF版本需有项目负责人签名。申报书请发至指定邮箱20170081@lixin.edu.cn，逾期不予受理。
四、课题经费及结项要求
1.学院将组织专家对申报材料进行评审，根据评审结果确定立项课题。

2.本次课题拟立项40项左右，课题经费根据资金情况另定。
3.课题研究时间为自立项起1年内，结项需满足下列要求之一：

（1）公开发表论文1篇；

（2）立项横、纵向或校内课题一项；

（3）出版专著一本；

五、联系人：沈佳林 18021098263
                 上海立信会计金融学院

法学院

 2025年11月13日

附件1：
2025年法学院院内课题研究项目
申  报  书

课题名称

申    请    人

填表日期

   上海立信会计金融学院

法学院

2025年11月制
	 课 题 申 请 人 基 本 情 况

	姓    名

	年   龄

	性    别

	学历、学位

	专业技术职务

	研究专长

	工作单位

	手    机

	通讯地址

	邮政编码

	E-mail

	 本课题实施方案
（含研究的基本构思、主要内容、突破点、研究团队和进度安排，形成的主要成果等，一般不少于2000字）
（可附页）

	课题申请人承诺

申请人（签名）：

                                      年   月   日

	评审立项意见
                     负责人（签名）：
年   月   日

—6—

—7—